CMN.
Proc. Nº IH, ÃO)
Fls. Lo

Resp.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTON.º 27% 12020

Ementa: Informação sobre pagamentos.

SENHORA PRESIDENTE
NOBRES VEREADORES

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após
aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal o seguinte pedido de informação:

01) - Os pagamentos referentes a empresa
Nutriptus Alimentação e Tecnologia Ltda. estão sendo rigorosamente pagos
pela Administração Municipal? Caso positivo, encaminharcomprovantes.

02) — Caso negativo, por qual motivo não está sendo
pago e qual o valor devido na data de hoje.

Justificativa:

Trata-se de fiscalizdção do Vereador em prol do

interesse público.

Valinhos, aos 05 de Wutúbro de 2020

EDSON ROB SECAFIM
- PTB

  Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br